
                                                               Zarządzenie Nr 92 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  14 listopada  2012 r. 

 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2012. 

 

 

Na podstawie  art. 257  pkt  3 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 ze zm. )  Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmiany  planu  dochodów i wydatków budżetowych                                                   

       zgodnie z zał. Nr 1 i 2. 

 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    28 031 211,76 zł. 

w tym: 

   dochody bieżące –   17 066 801,02zł. 

   dochody majątkowe –  10 964 410,74 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                   30 840 719,44 zł. 

w tym:      

  wydatki bieżące -     15 581 951,44 zł. 

  wydatki majątkowe –  15 258 768,00 zł. 

 

    

§ 3 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

             

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 92 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 14 listopada  2012 r. 

 

 

. 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w dziale 

 

W dziale Administracja publiczna /dz. 750/zaoszczędzone środki w wypłatach diet dla radnych w wysokości 

7 565 zł. przeznaczono na opłaty za podróże służbowe i na odpisy po przeliczeniu stanu zatrudnienia na 31 

października zakładowego funduszu świadczeń socjalnych.  

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa /dz. 754/ zaoszczędzone środki w usługach 

przesunięto na opłaty związane z energią elektryczną i gazu – 1000 zł. 

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Zmniejszono dział Różne rozliczenia (rozdz. rezerwy ogólne i celowe) o kwotę  4 000 zł. i przeznaczono na 

zakup materiałów i paliwa w dziale Transport i łączność./dz. 600/.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński 



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 471 239,00 4 000,00

Drogi publiczne gminne 220 239,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 2 040 652,43 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 508,00 - 7 565,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 141 308,00 - 7 565,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 657 063,43 7 565,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 2 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 49 500,00 0,00

4260 Zakup energii 8 200,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 1 000,00

758 Różne rozliczenia 157 520,00 - 4 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 157 420,00 - 4 000,00

4810 Rezerwy 157 420,00 - 4 000,00

30 840 719,44 0,00

                                                                                  Załącznik Nr 1

                                                             do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                           Nr 92  z dnia 14 listopada 2012 r.

Rozdział Po zmianie

475 239,00

60016 224 239,00

27 000,00

2 040 652,43

75022 142 943,00

133 743,00

75023 1 664 628,43

28 000,00

32 565,00

61 000,00

75412 49 500,00

9 200,00

2 500,00

Razem: 30 840 719,44

153 520,00

75818 153 420,00

153 420,00


